Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

REQUERIMENTO Nº 45/2021

Solicita a inclusão da Moção de Repúdio nº
59/2021, em regime de tramitação de Urgência
Especial, na pauta da 5ª Sessão Ordinária, de
01/03/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Newton Dias Bastos, Diego Gouveia da
Costa, Rogério Jean da Silva e Marcos Roberto Martins Arruda,
Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vêm,
por meio do presente, requerer, nos termos do § 2º do artigo 165, do Regime
Interno Consolidado, solicitando a inclusão da Moção de Repúdio nº 59/2021
na pauta da 5ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 01/03/2021, em regime
de tramitação de Urgência Especial.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
1º de março de 2021

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2021 - 08:35 2581/2021/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4S5S2K7Z0M5R0U5
		2021-03-01T08:47:56-0300

		2021-03-01T08:52:09-0300

		2021-03-01T08:52:26-0300

		2021-03-01T08:48:47-0300